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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Assortiments de 60 sachets de thé :
Thé noir Earl Grey : arôme naturel de bergamote.
Thé noir Tchaï : aux épices -cardamome- cannelle- 
gingembre- clou de girofleThé vert Ceylan.
Thé vert Menthe Nanah.
Thé vert gingembre citron vert : gingembre et 
arôme naturel de citron provenant de feuilles de 
thés issues du développement durable et de 
l'agriculture biologique.

Agriculture Bio + WFTO

ETHIQUABLE

France

France/Luxembourg
1

37

05/04/2024

Végétale autre que le bois

Non

Non

Non

Oui

0.274

0.225

0.140

0.082

21012098

3760278865516

Arôme Assortis

Conditionnement 60 sachets

Origine Multiple

3760278865516


